
• �Die Buchungen müssen in der gesamten 
Hauptsaison für mindestens 2 Nächte 
getätigt werden.

• �Kostenloser Aufenthalt für Kinder unter  
3 Jahren (zum Zeitpunkt des Aufenthalts). 

• �Tiere erlaubt: 1 Tier pro Stellplatz, 
gefährliche Hunde der Kategorie 1 und  
2 sind verboten. 

• �Für die Stromanschlüsse ist ein Eurostecker 
und ein Verlängerungskabel erforderlich.

• �20 € für jede Buchung eines Aufenthalts 
über mehr als 2  Nächte, 10 € für 
Wochenendaufenthalte (2 Nächte) und 
ENTFÄLLT bei einer Onlinebuchung über 
unsere Website.

• Ein Fahrzeug pro Stellplatz, ein zweites 
Fahrzeug je nach Reisezeitraum auf Anfrage 
und gegen Aufschlag evtl. möglich.

Stellplatzpreise vom 12/05/2021 bis 12/09/2021 (An- und Abreisetag beliebig)

R e i h e  N a t u r Leben Sie im Einklang mit der Natur…

 Verleihen Sie Ihrem Urlaub eine Prise Abenteuer und erholen Sie sich im Schatten der Pinien…

Preise pro Nacht (von 14h bis 12h) 
max. 6 Pers. (inkl. Kleinkinder)

Vom 12/05
bis 20/05

Vom 21/05
bis 23/05

Vom 24/05
bis 02/07

Vom 03/07
bis 16/07

Vom 17/07
bis 30/07

Vom 31/07
bis 13/08

Vom 14/08
bis 20/08

Vom 21/08
bis 27/08

Vom 27/08
bis 11/09

Pauschale 1 oder 2 Pers. 
- Zelt oder Wohnwagen + Auto
- oder Wohnmobil
- oder umgebauter LKW

18 € 20 € 18 € 22 € 26 € 31 € 26 € 22 € 18 €

Weiterer Erwachsener 
(18 Jahre und älter) 7 € 7 € 7 € 8 € 8 € 10 € 8 € 8 € 7 €

Weiteres Kind (3 bis 17 Jahre) 5 € 5 € 5 € 7 € 7 € 7 € 5 € 5 € 5 €

Stromanschluss (10 A) kostenlos kostenlos kostenlos 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € kostenlos

Kühlschrankverleih (je nach Verfügbarkeit, 
kostenpflichtiger Stromanschluss erforderlich) 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € 5 €

Zusätzliches Zelt kostenlos kostenlos kostenlos 5 € 5 € 5 € 5 € kostenlos kostenlos

Zusätzliches Auto 
(auf Anfrage und im Rahmen der Verfügbarkeit)

kostenlos kostenlos kostenlos 4 € 4 € 4 € 4 € kostenlos kostenlos

Tier (an der Leine gehalten) kostenlos kostenlos kostenlos 5 € 5 € 5 € 5 € kostenlos kostenlos

  -30% 
-30% Rabatt auf alle Aufenthalte über 

14 aufeinanderfolgende Nächte* in einer Mietunterkunft

Buchen Sie smart!
Frühling Sommer 2021

Unsere Spezialangebote
  -25% 

-25% Rabatt auf alle Aufenthalte über 
7 aufeinanderfolgende Nächte* in einer Mietunterkunft

Stellen Sie Ihren maßgeschneiderten 
Urlaub in einer Mietunterkunft zusammen

Buchungsgebühren gratis
Bei allen Online-Buchungen!

Freie An-und Abreisetermine sogar im Sommer!
(Mind. 3 Übernachtungen vom 03.07. bis zum 27.08.2021) 

*vom 12/05 bis zum 02/07/21 und vom 28/08 bis zum 11/09/21



R e i h e  N a t u r

Safari Lodge - 2 Schlafzi. - 4/5 Personen - 34,50 m² Unterkunft ohne Bad/WC und ohne Wasseranschluss

Alter der Unterkunft: 4 Jahre

- �Schlafzimmer 1: 1 Doppelbett 
140 x 190

- �Schlafzimmer 2: 1 Doppelbett 
140 x 190 und 1 Hochbett für 
1 Pers. 90 x 190

- �1 Küchenecke (Kühlschrank, 

Kochfeld, Geschirr sowie 
Topf- und Pfannenset, 
Kaffeemaschine, Mikrowelle)

- �Integrierte überdachte 
Terrasse 11,50 m2

Beschreibung:

Natur’house - 2 Schlafzi. - 4 Personen - 20 m² Unterkunft ohne Bad/WC und ohne Wasseranschluss

Alter der Unterkunft: 4 Jahre

- �Schlafzimmer 1: 1 Doppelbett 
140 x 190

- �Schlafzimmer 2: 
2 Einzelbetten 70 x 190

- �1 Küchenecke (Kühlschrank, 

Kochfeld, Geschirr sowie 
Topf- und Pfannenset, 
Kaffeemaschine, Mikrowelle)

- �erhöhte, 12 m² große 
Terrasse

Beschreibung:

Alle unsere Mietunterkünfte sind mit Bettdecken und Kissen ausgestattet - Fotos und Pläne unverbindlich

Alle unsere Mietunterkünfte sind mit Bettdecken und Kissen ausgestattet - Fotos und Pläne unverbindlich

Alle unsere Mietunterkünfte sind mit Bettdecken und Kissen ausgestattet - Fotos und Pläne unverbindlich

Coco lodge - 2 Schlafzi. - 4 Personen - 16m2 Unterkunft ohne Bad/WC und ohne Wasseranschluss

Alter der Unterkunft: 4 Jahre

- �Schlafzimmer 1: 1 Doppelbett 
140 x 190

- �Schlafzimmer 2: 
2 Einzelbetten 70 x 190, in 
eine Sitzecke umwandelbar

- �1 Küchenecke (Kühlschrank, 

Kochfeld, Geschirr sowie 
Topf- und Pfannenset, 
Kaffeemaschine, Mikrowelle)

- �Terrasse Holz auf dem Boden, 
halb bedeckt

Beschreibung:

Besuchen Sie 

die Seite Buchen 

Sie schlau

PREISE PRO NACHT
Vom 12/05                
bis 20/05

Vom 21/05              
bis 23/05

Vom 24/05                 
bis 25/06

Vom 26/06                   
bis 02/07

Vom 03/07              
bis 09/07

Vom 10/07                        
bis 23/07

Vom 24/07                     
bis 30/07

Vom 31/07                  
bis 13/08

Vom 14/08                   
bis 20/08

Vom 21/08                    
bis 27/08

Vom 28/08                
bis 11/09

40 € 50 € 40 € 45 € 60 € 75 € 85 € 100 € 90 € 65 € 40 €
Min. 2 Nächte Mind. 3-tägiger Aufenthalt - freier Anreisetermin Min. 2 Nächte

PREISE PRO NACHT
Vom 12/05                
bis 20/05

Vom 21/05              
bis 23/05

Vom 24/05                 
bis 25/06

Vom 26/06                   
bis 02/07

Vom 03/07              
bis 09/07

Vom 10/07                        
bis 23/07

Vom 24/07                     
bis 30/07

Vom 31/07                  
bis 13/08

Vom 14/08                   
bis 20/08

Vom 21/08                    
bis 27/08

Vom 28/08                
bis 11/09

50 € 60 € 50 € 55 € 70 € 90 € 100 € 115 € 105 € 75 € 50 €
Min. 2 Nächte Mind. 3-tägiger Aufenthalt - freier Anreisetermin Min. 2 Nächte

PREISE PRO NACHT
Vom 12/05                
bis 20/05

Vom 21/05              
bis 23/05

Vom 24/05                 
bis 25/06

Vom 26/06                   
bis 02/07

Vom 03/07              
bis 09/07

Vom 10/07                        
bis 23/07

Vom 24/07                     
bis 30/07

Vom 31/07                  
bis 13/08

Vom 14/08                   
bis 20/08

Vom 21/08                    
bis 27/08

Vom 28/08                
bis 11/09

35 € 45 € 35 € 40 € 55 € 70 € 75 € 90 € 80 € 55 € 35 €
Min. 2 Nächte Mind. 3-tägiger Aufenthalt - freier Anreisetermin Min. 2 Nächte

Für alle unsere Unterkünfte: 
Anreise: 16 Uhr - Abreise: 7 bis 10 Uhr




